septima Vitus Kuchar aliter Cheh, octava Georgius 
Sapara, nona Wojtho Prawda, decima Valentinus Korov in 
oppido Berzevicze; item quinque sessiones itidem colonicales, 
in quarum príma Thomas Olschleger, secunda Francsovsky 
diéta, tertia, Andreas Thekus, quarta Urbánus Gomba, quinta 
Joannes Martin similiter colonicales et duas Inquilinarias, in 
quarum príma Andreas Orlovek, altéra Georgius Szabó Inqui- 
lini ad praesens facerent recidentias in Hamburgh; item 
duas colonicales, in quarum príma Waszecsko, secunda Ihnad 
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colonicali, et totidem Inquilinares, in quarum príma Didin 
Gajdos, secunda altér Waszecsko Inquilinari more inhabitarent 
in Stéllbach; item unam colonicalem, in qua Michael. Salten 
degeret in Schwarzbronu; denique Unam colonicalem I invi- 
sovszky dictam in Darocz Oppido et posSessionibus sic vocatis, 
omnino in de Saaros existentibus adjacentes et portionéra in 
molendino in antelata posSessione Hamburgit vocata et dicto 
de Saaros habito, nec non unam Séssionem Inquilinariam et 
alteram Colonicalem, in quarum príma quidam Hruchas inqui- 
linus, et altéra Simko Pawlowich Colonus providi sic dicti ad 
praesens residerent in Krompach, in districtu Dunajecz et 
isto Szepesiensi Comitatibus habitas, simul cum cunctis suis 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus 
cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, sylvis, 
nemoribus, montibus, collibus, vallibus, virgultis, dumetis, salictis, 
hortis, pomariis, lupuletis (?) vineis, vinearumque promontoriis, 
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, pisciüm clausuris aqüarumque 
decursibus, molendinis serris et eorumdem locis, generaliter 
verő quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integri- 
tatibus quovis nominis vocabulo vocitatis, ad annotatamque 
Curiam Nobilit^riam et praescriptas sessiones colonicales et 
inquilinares de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere 
debentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus existen
tibus Generosis Nicolao fdio Egregii quondam Valentint Ber- 
zeviczy, nec non Thomae et Sigismondo filiis Egregii quondam 
Joannis Berzeviczy fratribus nempe suis condivisioíialibus, hae- 
redibusque et posteritatibus ipsorum universis, in et pro summa 
quatuor millium et quingentorum florenorum Hungaricalium, 
per dictos fatentes ab eisdem coram nobis plene et integre 
levata atque percepta, jure perpetuo et irrevocabiliter dedissent, 
vendidissent et perpetuassent, prout dederunt, vendiderunt et 
perpetuarunt, ac au tea quoque prae manihus dicti Nicolai et 
Thomae ac Sigismundi Berzeviczy habitus, in manihus ipsorum 
reliquerunt coram nobis per eosdem haeredesque et pnSteritates 
ipsorum praescriptos universos, praeinisso jure perpetuitatis, 
cum praetactis universis suis utilitatibus et pertinentiis, teneu- 
das, possidendas, pariter et habendas pleno jure et cum effectu 
ipso facto; Assumeudo nihilomhius praefati domini Joan- 
nes et Christophorus Berzeviczy fatentes, super sose haere
desque et posteritates suos utriusipie sexus universos, dictos 
Nicolaum, 'l1homam et Sigismundum Berzeviczy haeredesque et 
posteritates ipsorum praescriptos, in praenotatis bonis ipsis 
venditis, contra quoslibet legitimos impetitores, causidicos et 
actores súis et haeredum ae posteritatum suorum praescripto- 
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rum propriis cura, laboribus, fatigiis et expensis tueri, pro- 
tegere, et defensando indemnes manu tenere ac conservare; 
promittendo insuper atque ad id sese dicti domini Joannes et 
Christophorus Berzeviczy praenotatis Nicolao, Thomae et 
Sigismundo similiter Berzeviczy bona fide obstringendo 
et obligando itidem coram nobis, quod ipsi domini Joannes et 
Christophorus Berzeviczy annotatos Nicolaum, Thomam et 
Sigismundum Berzeviczy velint de praemissa evictioné et si 
praenotatis bonis ipsorum, modo praemisso, antelatis Nicolao. 
Thomae et Sigismundo Berzeviczy venditis et abalienatis per- 
petuatisque dictorum Nicolai, Thomae et Sigismundi Berzeviczy 
ac haeredum et posteritatum ipsorum praemissorum, defensione 
atque indemni conservatione, etiam in Regno Poloniae coram 
officio Castrensi plenius atque legitimé assecurare, hoc per 
expressa denotato, Quod si dicti domini Joannes et Christophorus 
Berzeviczy fatentesaut haeredes et posteritates ipsorum utriusque 
sexus universi annotatos Nicolaum, Thomam et Sigismundum 
Berzeviczy haeredesque et posteritates ipsorum praémissos in 
antelatis bonis vénditis, successu temporis contra quoslibet de- 
fenderé et manu tenere nollent, non possent, non curarent aut 
quovis modo omitterent, in eo casu dicti domini Johannes 
et Christophorus Berzeviczy haeredesque et posteritates ipsorum 
utriusque sexus universi, teneantur sintque obligati antelatis 
Nicolao, Thomae et Sigismundo Berzeviczy haerédibusque et 
posteri táti bús ipsorum universis praescriptam Horenorum hun- 
garicalium summám plene et integre refundere atque restituere. 
harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante- 
Datum per manus Admodum Reverendi in Christo patris Cas- 
paris Andaházy Lectoris et Canonici hujus Ecclesiae Scepu- 
siensis ac lllustrissimi Principis et .Domini domini Francisci 
Forgách de Ghymes, S. R. E. Presbiteri Cardinalis et Metro- 
politanae Ecclesiae Strigoniensis Archiepiscopi, locique ejusdem 
Comitis perpetui, Primatis istius Regni Hungáriáé, legati nati, 
summi et Secretarii Cancellarii ac praefatáe Sacrae Caesareae 
et Regiae Majestatis Consiliarii, per Diooesim istius Ecclesiae 
Scepusiensis in Spiritualibus Vicarii generális, Admodum Re- 
verendis dominis Ladislao Hosszúthothy Praeposito, eodem Cas- 
pare Andaházy Lectore, Stephano Eranyaffy Cantore, Dionysio 
Agriense Custode, Blasio Siculo alias Kánya, Laurentio Mog- 
liense, Georgio Ruttkowino, Andrea Nesporino ac aliis quam- 
pluribus in ipsa Ecclesia nostra Cannonicatus tenentes et 
honores, ac domino Deo jugiter famulantibus ipso die Domi- 
nica Invocavit, Anno Domini 1613.
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